
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 10347/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Petr Walta  

   

E-mail Walta@spravazeleznic.cz  

Datum 4. dubna 2024    

    

 

Úprava zadávací dokumentace 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Prostá rekonstrukce trati v úseku N. Pec – Č. Kříž 

Číslo VZ:  65424007 

Č.j.:  4045/2024-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  26.03.2024 

Na základě rozhodnutí zadavatele předkládáme změny v zadávací dokumentaci: 

1) Díl 1 2 Pokyny pro dodavatele 

1.1) čl. 8.7. Technická kvalifikace – přehled technických zařízení (strojů) 

 

nové znění článku: 

8.7 Technická kvalifikace - přehled technických zařízení (strojů) 

Zadavatel požaduje předložení přehledu technických zařízení (strojů), které bude mít dodavatel 

při plnění veřejné zakázky k dispozici. Z předloženého přehledu musí plynout, že dodavatel bude 

mít při plnění k dispozici následující zařízení (stroje): 
 

pořadí Zařízení (stroje): 
Počet 

kusů: 

Požadované 

technické 

parametry (např. 

minimální výkon) 

Řídí se 

Pokynem SŽ 

PO-08/2022-

GŘ 

(prozatímní) 

1 
Automatické strojní zařízení pro úpravu směrové a výškové 
polohy výhybek (v souladu s předpisem SŽ S3/1 v aktuální 

znění)) 

1 ks 
s minimálním 
pracovním 

výkonem 400m/h 

ano 

2 Pluh pro úpravu štěrkového lože 1 ks 

s minimálním 

pracovním 

výkonem 500m/h 

ano 

3 stabilizátor kolejového lože 1 ks 

s minimálním 

pracovním 

výkonem 500m/h 

ano 

4 Strojní čistička štěrkového lože 1ks 

s minimálním 

pracovním 
výkonem 250m/h 

ano 

 

• dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením čestného 

prohlášení. Vzor čestného prohlášení – přehledu technických zařízení (strojů) tvoří Přílohu č. 12 

těchto Pokynů; 

• přílohou čestného prohlášení musí být dokumenty nepochybně prokazující, že  

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

dodavatel je vlastníkem (výpis z majetkové evidence) nebo má smluvně zajištěno (alespoň 

smlouvou o smlouvě budoucí) užívání zadavatelem požadovaných technických zařízení (strojů) 

s možností využití pro provádění prací, které jsou předmětem této zakázky, dle požadovaného 

časového harmonogramu postupu prací; 

• pro technická zařízení, která se řídí Pokynem SŽ PO-08/2022-GŘ (prozatímní), Pokyn 

generálního ředitele k posuzování přípustnosti strojů a speciálních vozidel dodavatelů pro 

technologické využití při pracích na železničních drahách státní organizace Správa železnic, 

uvedená dodavatelem k prokázání splnění tohoto požadavku, musí být přílohou čestného 

prohlášení dále některý z níže uvedených dokladů: 

- Protokol o provedení provozní zkoušky konkrétního stroje (postačuje v prosté 

kopii), kterým je posouzena jeho přípustnost pro technologické využití na drahách zadavatele 

dle čl. 3.3 Pokynu generálního ředitele k posuzování přípustnosti strojů a speciálních vozidel 

dodavatelů pro technologické využití při pracích na železničních drahách státní organizace Správa 

železnic SŽ PO-08/2022-GŘ (prozatímní), jež je vnitřním předpisem zadavatele, nebo 

- namísto Protokolu o provedení provozní zkoušky konkrétního stroje dodavatel 

předloží čestné prohlášení o platnosti Protokolu o provedení provozní zkoušky konkrétního stroje 

a splnění této podmínky ověří zadavatel v rámci své interní databáze na základě údajů uvedených 

dodavatelem v přehledu technických zařízení (strojů), nebo 

- v případě technického zařízení (stroje), pro něž zatím nebyl Protokol o 

provedení provozní zkoušky konkrétního stroje vydán nebo má ukončenou platnost, namísto 

dokladů dle předchozích odrážek dodavatel předloží čestné prohlášení, ve kterém se zaváže, že 

požádá o vydání Protokolu o provedení provozní zkoušky po uzavření smlouvy na plnění veřejné 

zakázky před nasazením stroje na práci na dráze zadavatele.   

• technická zařízení, která se řídí Pokynem SŽ PO-08/2022-GŘ (prozatímní), Pokyn 

generálního ředitele k posuzování přípustnosti strojů a speciálních vozidel dodavatelů pro 

technologické využití při pracích na železničních drahách státní organizace Správa železnic, 

uvedená dodavatelem k prokázání splnění tohoto požadavku, musí splňovat požadavky dle 

tohoto Pokynu, jež je vnitřním předpisem zadavatele. Splnění této podmínky ověří zadavatel 

v rámci své interní databáze na základě údajů uvedených dodavatelem v technickém přehledu 

zařízení. V případě nejasností či chybějících údajů může zadavatel postupovat dle bodu 16.3 

těchto Pokynů. 

 

1.2) čl. 10 Prohlídka místa plnění (staveniště) 

nové znění článku: 

10 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ (STAVENIŠTĚ) 

10.1 Prohlídka místa plnění se koná dne 18. dubna 2024 v 11:00. hodin na adrese železniční 

stanice Nová Pec, před výpravní budovou. Dodavatelé se mohou přihlásit na prohlídku 

místa plnění e-mailem na adrese kontaktní osoby zadavatele nejpozději 24 hodin před 

konáním prohlídky tzn. nejpozději do 17. dubna 2024. 

Kontaktní osobou pro prohlídku místa plnění je: 

Jméno a příjmení:  Bc. Roman KUBO,  

telefon: +420 605 265 979 

e-mail: kubor@spravazeleznic.cz   

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 


		2024-04-04T12:57:28+0000


		2024-04-04T15:00:13+0200
	Podepsáno elektronicky


		2024-04-04T19:26:08+0200
	Podepsáno elektronicky




